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Vastuskiri_Ahja alevikus riigitee 45 

Tartu-Räpina-Värska tee km 32,95-

33,0 liiklusohtliku koha likvideerimise 

ehitusloa menetlusse kaasamine 

 

 

Põlva Vallavalitsus tänab Transpordiametit senise tehtud töö eest ja hindab kõrgelt, et tegelete 

sealse piirkonna liiklusohtliku koha likvideerimisega.  

Transpordiamet on algatanud ehitusloa andmise menetluse riigitee 45 Tartu-Räpina-Värska tee 

km 32,95-33,00 lõigu liiklusohtliku koha likvideerimiseks. Tee ehitustööd toimuvad 2026.aastal 

vastavalt projektile „Riigitee nr 45 Tartu-Räpina-Värska tee liiklusohtliku koha likvideerimine. 

Põhiprojekt“ (TPK Projekt OÜ töö nr 72231). 

Projekti eesmärk on km 32,965 asuva olemasoleva teeületuskoha projekteerimine uude asukohta, 

teeületuskohale ohutussaare kavandamine, kergliiklustee ühenduste loomine ning tehniliselt 

vajaliku teemaa määramine. 

Asjaolu 

Riigimaantee 45 Tartu-Räpina-Värska kulgeb läbi tiheda asustusalaga Ahja alevik kus on kool, 

lasteaed, bussipeatuse ning kultuurimaja koos noortekeskusega.  

Põlva Vallavalitsus on teostanud paikvaatlust, millest viimane toimus 11.02.2026. Toimus 

kohtumine kus osalesid ka Ahja piirkonna volikogu liikmed.  

 

Nad juhtisid tähelepanu, et asula vahelisel lõigul on aktiivne tee ületamine igapäevaselt. Tee 

ühele poole jäävad korterelamud, kool, lasteaed, kultuurikeskus ning teisele poole teed aktiivse 

kasutusega  kaubandus- ja söögikoht s.h postipaki automaadid.  

 

Tuginedes eeltoodule ning kogukonna pöördumisele palub vallavalitsus kaaluda ettepanekut 

piirata kiirust 30/km koos lisatahvliga (LM854)  kilomeeter vahemikus 32,650 – 33,190. 

Alternatiivse ettepanekuna palub vallavalitsus kaaluda ettepanekud, et paigaldada liiklusmärgid 

LM173a.  
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Tegemist on aktiivses kasutuses oleva tee ületamise kohaga ja loodame, et Transpordiamet leiab 

võimaluse arvestada meie esmast ettepanekud või selle mittearvestamisel aktsepteerida 

alternatiivset ettepanekut. 

 

 

 

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Rene Kintsiraud 

abivallavanem 
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